
Technické služby Opava s. r. o. 
se sídlem na adrese 2057/71, 746 01 Opava 

64618188 
zapsaná v obchodním vedeném u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
Bankovní spojení:    
Jednající: lhf JAt-1 HA Z,,l1Cf-t-A; /t::.--})IVAJEL 

(Prodávající) 

VeaCom s.r.o. 
se sídlem na adrese Praha 5 - 155/113, 15000 

27581063 
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 116995 
Bankovní spojení: , obchodní banka 
Jednající: Ing. Jan Havel, MBA, jednatel 

(Kupující) 

Jmenovaní uzavírají níže uvedeného dne, a roku tuto: 

Kupní smlouvu 

I. 
Prohlášení 11rodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že je vlast:J.úkem níže uvedené movité (dále jen prodeje"): 

Tovární 
Ban,a: 
RZ: 
VIN: 
Rok výroby: 

Liaz 150,260 
oranžová 
OPA2133 
TNG 150260L2DA1490 
1989 

Tel: +420 255 739 707 
Email: info@veacom.cz 

Web: www.veacom.cz 

Prodávající prohlašuje, že prodeje je jeho vlastnictvím a neváznou na žádná práva 
osob nebo jiné závazky. Technický stav prodeje odpovídá jeho najetých kilometn1 

nebo moto hodin (dle povahy prodeje) a které je pro stav prodeje 
obvyklé. 

II. 
smlouvy 

Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu prodeje, a to se všemi právy a povinnostmi, 
a podle aktuálního stavu tak, jak je stranám znám, za ujednanou kup1ú cenu ve 
výši 143420,- bez DPH Kupující prodeje za tuto cenu 

III. 
kupní ceny 

Kupní cenu uvedenou v odstavci hradí Kupující Prodávajícímu na vystavené faktury 
dokladu obsahujícího veškeré údaje vyžadované právními 

IV. 
Výllrada vlastnictví 

Až do úplného-zaplacení kup1ú ceny Prodávajícímu zt1stává prodeje majetkem Prodávajícího. 

v. 
Povinnosti Prodávajícího 

Prodávající se zavazuje prodeje spolu se všemi vším a s veškerou 
dokumentací bez odkladu, do 10 pracovních od zaplacení kupní ceny, Kupujícímu 
nebo jím pokud se tak dohodne s Kupujícím. Pokud je prodeje vybaven 



Tel: +420 255 739 707 
Email: info@veacom.cz 

Web: www.veacom.cz 

Prodávající též dokumentaci k pro provedení 
v registru (v vozidel se jedná zejména o TP, OTP a plnou moc pro provedení 

administrativních úkon11 na registrn vozidel). Okamžikem na Kupujícího 
škody na prodeje. 

VI. 
Povinno~ti Kupujícího 

Kupující je povinen zaplatit za prodeje dohodnutou kupní cenu zpúsobem uvedeným ve odstavci 
smlouvy. 

VII. 
Vady 

Prodávající neodpovídú za zjevné vady zejména tedy za vady, které Kupující mohl a 
rozpoznat prohlídce která byla. bude - viz 1 ke kupní 

- Protokol. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

Smluv1ú strana odstoupit od smlouvy za podmínek touto smlouvou. a to v 
a) nezaplace1ú kupní ceny, 
b) pro faktické anebo právní vady prodeje. které br{mí jeho užívání k ke kterému je 

nebo užívání v nezanedbatelné 
c) jiné podstatné pornše1ú právní povinnosti smluvní stranou. 

IX. 
ustanovení 

Veškeré a dodatky této smlouvy vyžadují ke své platnosti a písemnou formu podepsanou 
smluv1ú111i stranami. Smluvní strany se dohodly, že se na ZéÍvazek vzniklý z této smlouvy neuplatní ustanovení § 
1798 až 1800 zákoníku, obsahující úpravu smluv uzavíraných adhezním zpf1sobem. 

Písemnosti zasílané v souvislosti s touto smlouvou jako zásilka budou považovúny za 
jejich však pracovním dnem od odeslání. Smluvní strana je 

povinna bez odkladu ozmímit druhé smluvní své adresy. 

V že této smlouvy o~jednávka (komisního) prodeje. je tato smlouva 
komisního prodeje a Kupujícímu náleží veškerá práva a povinnosti jako 

Je-li Prodávajícím osoba, na kterou se vztahuje zákon 340/2015 Sb., v platném o registm smluv. 
smluvní strany se dohodly a souhlasí se této smlouvy v registm smluv v souladu se zákonem. 

Prodávající souhlasí s tím, že jej Kupující mftže uvést v seznamu svých referencí (seznamu 
publikovaném na webových stránkách Kupujícího nebo jiným vhodným uvedení loga 
Prodávajícího. Tento kdykoliv odvolatelný, a to v písemné 

Práva a povi1mosti touto smlouvou neupravené se ustanovenínú zákoníku 
89/2012 Sb., v platném 

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v smlouvy, kterou si 
a a jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé ví'.tle a na 

dúkaz uvedeného své podpisy. 

12. 09. 2018 

Tichnické služby 01>ava s. r. o. 

275 81063 
CZ27581063 

w.veacom.cz 

Ing. Jan Havel, MBA 
Vcacom s.r.o. 



1>rotokol -

Technické služby 01>ava s. r. o. 
se sídlem na adrese 2057/71, 746 01 Opava 

O C, ltt, 1P1~1' 
zapsaná v obchodním vedeném u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
Bankovní spojení:  
Jednající:, /hf- /AH HA i.u ~I lt:=--j)fYA-,t;L 

(Prodávající) 

VeaCom s.r.o. 
se sídlem na adrese Praha 5 - 155/113, 15000 

27581063 
zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 116995 
Bankovní spojení:  obchodrú banka 
Jednající: Ing. Jan Havel, l\1BA, jednatel 

(Kupující) 

dále spolu jako „Smluvní strany". 

I 

Tel: +420 255 739 707 
Email: info@veacom.cz 

Web: www.veacom.cz 

Prodávající tímto Kupujícímu prodeje Liaz 150.260 RZ OPA2133, VIN 
TNG150260L2DA1490, specifikovaný v kupní která byla mezi Smluvními stranami dne 
9/5/2018 (dále jako „Kupní smlouva"). 

II. 
Kupující tímto prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že prodeje specifikovaný v Kupní 

jeho Kupující a malý technický (pokud 
povaha prodeje toto 

Kupttjící si prodeje prohlédl a v technické prodeje absolvqje 
zkušební jízdu min. 5 km. Nebudou-li níže vady prod<:íe, Kupující prohlašuje, že na 

prodeje žádné vady nad rámec jeho neshledal. 

Závady: Únik oleje z motoru, roztržená rozbité plastové kryty prasklý pravý 
blinkr, celková silná koroze, úniky provozních kapalin, únik ol~je z hydrauliky, provozní v uložerú i 

ovládáJú, a poškozený interiér, škrábance na karoserii, poškozená od 
pohyblivé zatuhlé nebo zarezlé, slabá baterie, provozní a poškození. 

'-' 

Te.éhnické služby 01rnva s. r. o. 






